
Sporządził dnia 6 maja 2020 r. 

Arkadiusz Milewski 

Zarządzenie Nr 0050.25.2020 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Samorządowego Żłobka we 

Włoszczowie 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 2a rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID - 19 (Dz. U. poz. 652 z późn. zm.) oraz § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 

maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U poz. 792) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W okresie od 6 maja 2020 r. do 24 maja 2020 r. ograniczam funkcjonowanie 

Samorządowego Żłobka we Włoszczowie w zakresie sprawowania opieki oraz prowadzenia 

zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowego Żłobka  

we Włoszczowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 

 

     / - / Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sporządził dnia 6 maja 2020 r. 

Arkadiusz Milewski 

Uzasadnienie 

Do dnia 5 maja 2020 r. ograniczenie funkcjonowania Samorządowego Żłobka  

we Włoszczowie miało miejsce w związku z sytuacją epidemiczną w Polsce oraz na podstawie 

§ 1 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-10 (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 652 z późn. zm.)  

Przywrócenie – z dniem 6 maja 2020 r. – funkcjonowania Żłobka, nawet z zachowaniem 

wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego oraz ministra właściwego do spraw rodziny, jest 

przedwczesne i nastąpić może dopiero po uzyskaniu względnej pewności o możliwości 

zapewnienia bezpiecznych warunków dla wychowanków i opiekunów. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uważam za zasadne. 


